SOFTWARES AMBIENTAIS LTDA
4 70,00 56,18 64,47 AIRES SERVIÇOS AMBIENTAIS LT-

DA

MAPA DE JULGAMENTO

PA R T I C I PA N T E S CLASSIFICAÇÃO
AMBIENTAL RB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA R$ 4.000.000,00 (Quatro milhões de reais)
JCTM COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA R$ 5.499.823,00 (Cinco milhões, quatrocentos e noventa e nove mil,

oitocentos e vinte e três reais)
ECOSOFT CONSULTORIA E SOFTWARES AMBIENTAIS LTDA R$ 5.276.516,75 (Cinco milhões, duzentos e setenta e seis mil, qui-

nhentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos)
AIRES SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA R$ 7.120.179,12 (Sete milhões, cento e vinte mil, cento e setenta e

nove reais e doze centavos)

Processo nº SEI-070002/007234/2020.
Id: 2445352

Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária, Pesca e Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
PESCA E ABASTECIMENTO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS